

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KEAGAMAAN SEMARANG

Jalan Temugiring Banyumanik Semarang
Telepon (024) 7460290 Faksimili (024)7472551 Semarang 50264
Website: bdksemarang.kemenag.go.id Email: bdk_semarang@kemenag.go.id

SURAT TUGAS NOMOR:1227.1/Bdl.06/KP.02.3/08/2024

Menimbang : Bahwa dalam rangka kegiatan "Koordinasi Implementasi PIPK Badan Litbang dan

Diklat Tahun 2024", maka Kepala Balai Diklat Keagamaan Semarang perlu

menunjuk pegawai untuk menjadi Peserta dalam kegiatan tersebut

Dasar : Surat Sekretaris Badan Penelitian Dan Pengembangan Dan Pendidikan Dan

Pelatihan Kementerian Agama Republik Indonesia. Nomor: 1163/Set.BD/HM.01/08/2024 Hal: Undangan Peserta Kegiatan Koordinasi Implementasi PIPK Badan Litbang dan Diklat Tahun 2024. Tanggal:7 Agustus

2024, maka Kepala Balai Diklat Keagamaan Semarang

Memberi Tugas

Kepada

No	Nama	NIP	Pangkat/ Golongan	Jabatan
1	Erma Kurniasari, S.Pd.	19830323 20090120 14	Penata Tk. I - III/d	Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Muda
2	Afiati Muthmainah, SE., S.Pd	19860813 20201220 12	Penata Muda - III/a	Penyusun Laporan Keuangan

Untuk : Menjadi Peserta dalam "Kegiatan Koordinasi Implementasi PIPK Badan Litbang

dan Diklat Tahun 2024" yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Selasa s.d Kamis, 13 s.d 15 Agustus 2024

Tempat : Balai Diklat Keagamaan Surabaya

Jl. Ketintang Madya No. 92, Karah,

Kec. Jambangan, Surabaya, Jawa Timur

Biaya perjalanan dinas dibebankan pada DIPA Balai Diklat Keagamaan

Semarang TA 2024

Demikian surat tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Semarang, 9 Agustus 2024 Kepala



Muchammad Toha